



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	921 832 257
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HERMOD TEIGEN HOLDING II AS
Forretningsadresse:	Fosseikeveien 14 4323 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hermod Teigen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	4, 7	140 320	132 062
Sum kostnader		140 320	132 062
<b>Driftsresultat</b>		<b>-140 320</b>	<b>-132 062</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8, 9	12 478 890	69 446 263
Annen finansinntekt		33	
Sum finansinntekter		12 478 923	69 446 263
Annen finanskostnad			14 201
Sum finanskostnader			14 201
<b>Netto finans</b>		<b>12 478 923</b>	<b>69 432 062</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 338 603</b>	<b>69 300 000</b>
Skattekostnad	10	60 077	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 278 526</b>	<b>69 300 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 278 526</b>	<b>69 300 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	11		
Overføring til/fra annen egenkapital	11	12 278 526	69 300 000
Sum overføringer og disponeringer		12 278 526	69 300 000



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	14 863 085	14 863 085
Sum varige driftsmidler		14 863 085	14 863 085
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	171 505 011	176 339 321
Sum finansielle anleggsmidler		171 505 011	176 339 321
Sum anleggsmidler		186 368 096	191 202 406
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		23 770 500	4 449 664
Sum fordringer		23 770 500	4 449 664
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	254 656	38 765
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		254 656	38 765
Sum omløpsmidler		24 025 156	4 488 429
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>210 393 252</b>	<b>195 690 835</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 15	1 593 400	1 593 400



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Overkurs	11	106 994 337	106 994 337
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>108 587 737</b>	<b>108 587 737</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	79 503 780	71 225 254
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>79 503 780</b>	<b>71 225 254</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>188 091 517</b>	<b>179 812 991</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12		20 580
Annen kortsiktig gjeld	12	22 301 735	15 857 264
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 301 735</b>	<b>15 877 844</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 301 735</b>	<b>15 877 844</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>210 393 252</b>	<b>195 690 835</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	537 838 448	430 104 777
Annen driftsinntekt		25 322 672	8 159 037
<b>Sum inntekter</b>		<b>563 161 120</b>	<b>438 263 814</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	413 767 005	298 546 620
Lønnskostnad	4	23 399 411	25 423 102
Avskrivning	5, 6	13 929 864	11 431 570
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		3 124 012
Annen driftskostnad	4, 7	40 098 919	41 871 945
<b>Sum kostnader</b>		<b>491 195 199</b>	<b>380 397 249</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>71 965 921</b>	<b>57 866 565</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8, 9	24 198 884	13 253 450
Annen finansinntekt		2 087 673	1 229 111
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>26 286 557</b>	<b>14 482 561</b>
Annen finanskostnad		2 779 706	1 343 520
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 779 706</b>	<b>1 343 520</b>
<b>Netto finans</b>		<b>23 506 851</b>	<b>13 139 041</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>95 472 772</b>	<b>71 005 606</b>
Skattekostnad	10	13 334 722	12 648 482
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>82 138 050</b>	<b>58 357 124</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>82 138 050</b>	<b>58 357 124</b>
Minoritetsinteresser	13	1 138 994	1 088 976
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>80 999 056</b>	<b>57 268 148</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer	2		



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	6	301 542	
Utsatt skattefordel	10	3 258 900	4 059 134
Goodwill	6	10 368 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 928 442</b>	<b>4 059 134</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	171 258 052	139 513 356
Maskiner og anlegg	5	26 777 283	14 653 230
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	9 762 414	10 232 279
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>207 797 749</b>	<b>164 398 865</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	150 372 090	126 173 205
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>150 372 090</b>	<b>126 173 205</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>372 098 281</b>	<b>294 631 204</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	27 797 116	28 323 700
<b>Sum varer</b>		<b>27 797 116</b>	<b>28 323 700</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	54 054 746	23 116 955
Andre fordringer		17 602 680	11 748 298
<b>Sum fordringer</b>		<b>71 657 426</b>	<b>34 865 253</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	52 570 521	62 275 072
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>52 570 521</b>	<b>62 275 072</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>152 025 063</b>	<b>125 464 025</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>524 123 344</b>	<b>420 095 229</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 15	1 593 400	1 593 400
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 593 400</b>	<b>1 593 400</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	424 505 634	347 506 579
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>424 505 634</b>	<b>347 506 579</b>
Minoritetsinteresser	11	-7 394 764	-5 397 863
<b>Sum egenkapital</b>		<b>418 704 270</b>	<b>343 702 116</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	12	5 791 557	4 193 725
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 791 557</b>	<b>4 193 725</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 791 557</b>	<b>4 193 725</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	63 361 030	28 048 346
Betalbar skatt	10	13 417 360	13 293 552
Skyldige offentlige avgifter	14	897 994	3 156 788
Annen kortsiktig gjeld	12	21 951 133	27 700 702
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>99 627 517</b>	<b>72 199 388</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 419 074</b>	<b>76 393 113</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>524 123 344</b>	<b>420 095 229</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 597635

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 832 257  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HERMOD TEIGEN HOLDING II AS  
Forretningsadresse: Fosseikeveien 14  
4323 SANDNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hermod Teigen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023



Organisasjonsnr: 921 832 257  
HERMOD TEIGEN HOLDING II AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	4, 7	140 320	132 062
Sum kostnader		140 320	132 062
<b>Driftsresultat</b>		-140 320	-132 062
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8, 9	12 478 890	69 446 263
Annen finansinntekt		33	
Sum finansinntekter		12 478 923	69 446 263
Annen finanskostnad			14 201
Sum finanskostnader			14 201
<b>Netto finans</b>		12 478 923	69 432 062
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		12 338 603	69 300 000
Skattekostnad	10	60 077	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		12 278 526	69 300 000
<b>Årsresultat</b>		12 278 526	69 300 000
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	11		
Overføring til/fra annen egenkapital	11	12 278 526	69 300 000
Sum overføringer og disponeringer		12 278 526	69 300 000



Organisasjonsnr: 921 832 257  
HERMOD TEIGEN HOLDING II AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

<b>Anleggsmidler</b>			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	14 863 085	14 863 085
Sum varige driftsmidler		14 863 085	14 863 085
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	171 505 011	176 339 321
Sum finansielle anleggsmidler		171 505 011	176 339 321
Sum anleggsmidler		186 368 096	191 202 406
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		23 770 500	4 449 664
Sum fordringer		23 770 500	4 449 664
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	254 656	38 765
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		254 656	38 765
Sum omløpsmidler		24 025 156	4 488 429
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>210 393 252</b>	<b>195 690 835</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 15	1 593 400	1 593 400
Overkurs	11	106 994 337	106 994 337
Sum innskutt egenkapital		108 587 737	108 587 737
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	79 503 780	71 225 254
Sum opptjent egenkapital		79 503 780	71 225 254



Sum egenkapital		188 091 517	179 812 991
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12		20 580
Annen kortsiktig gjeld	12	22 301 735	15 857 264
Sum kortsiktig gjeld		22 301 735	15 877 844
Sum gjeld		22 301 735	15 877 844
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		210 393 252	195 690 835



Organisasjonsnr: 921 832 257  
HERMOD TEIGEN HOLDING II AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		537 838 448	430 104 777
Annen driftsinntekt	2, 3	25 322 672	8 159 037
<b>Sum inntekter</b>		<b>563 161 120</b>	<b>438 263 814</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	413 767 005	298 546 620
Lønnskostnad	4	23 399 411	25 423 102
Avskrivning	5, 6	13 929 864	11 431 570
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		3 124 012
Annen driftskostnad	4, 7	40 098 919	41 871 945
<b>Sum kostnader</b>		<b>491 195 199</b>	<b>380 397 249</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>71 965 921</b>	<b>57 866 565</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8, 9	24 198 884	13 253 450
Annen finansinntekt		2 087 673	1 229 111
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>26 286 557</b>	<b>14 482 561</b>
Annen finanskostnad		2 779 706	1 343 520
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 779 706</b>	<b>1 343 520</b>
<b>Netto finans</b>		<b>23 506 851</b>	<b>13 139 041</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	10	13 334 722	12 648 482
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>82 138 050</b>	<b>58 357 124</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>82 138 050</b>	<b>58 357 124</b>
Minoritetsinteresser	13	1 138 994	1 088 976
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>80 999 056</b>	<b>57 268 148</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	2		



Organisasjonsnr: 921 832 257  
HERMOD TEIGEN HOLDING II AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	6	301 542	
Utsatt skattefordel	10	3 258 900	4 059 134
Goodwill	6	10 368 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 928 442</b>	<b>4 059 134</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	171 258 052	139 513 356
Maskiner og anlegg	5	26 777 283	14 653 230
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	9 762 414	10 232 279
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>207 797 749</b>	<b>164 398 865</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	150 372 090	126 173 205
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>150 372 090</b>	<b>126 173 205</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>372 098 281</b>	<b>294 631 204</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	27 797 116	28 323 700
<b>Sum varer</b>		<b>27 797 116</b>	<b>28 323 700</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	54 054 746	23 116 955
Andre fordringer		17 602 680	11 748 298
<b>Sum fordringer</b>		<b>71 657 426</b>	<b>34 865 253</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	52 570 521	62 275 072
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>52 570 521</b>	<b>62 275 072</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>152 025 063</b>	<b>125 464 025</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>524 123 344</b>	<b>420 095 229</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 15	1 593 400	1 593 400
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 593 400</b>	<b>1 593 400</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	424 505 634	347 506 579
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>424 505 634</b>	<b>347 506 579</b>
Minoritetsinteresser	11	-7 394 764	-5 397 863
<b>Sum egenkapital</b>		<b>418 704 270</b>	<b>343 702 116</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	12	5 791 557	4 193 725
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 791 557</b>	<b>4 193 725</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 791 557</b>	<b>4 193 725</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	63 361 030	28 048 346
Betalbar skatt	10	13 417 360	13 293 552
Skyldige offentlige avgifter	14	897 994	3 156 788
Annen kortsiktig gjeld	12	21 951 133	27 700 702
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>99 627 517</b>	<b>72 199 388</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 419 074</b>	<b>76 393 113</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>524 123 344</b>	<b>420 095 229</b>



Organisasjonsnr: 921 832 257  
HERMOD TEIGEN HOLDING II AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Note  
11, 15

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	514.00	3100.00	1593400.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hermod Teigen (styrets leder/daglig leder)	514.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	514.00	100.00%	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**





Organisasjonsnr: 921 832 257  
HERMOD TEIGEN HOLDING II AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

**Note**  
11, 15

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	514.00	3100.00	1593400.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hermod Teigen (styrets leder/daglig leder)	514.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	514.00	100.00%	

Ytelsene er utbetalt fra datterselskapet Hermod Teigen AS hvor daglig leder er ansatt. Det er ikke utbetalt styregodtgjørelse i 2021.

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

**Note**

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

**Note**

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Vartdal Gjenvinning AS	50.00%	50.00%		
Egersund Omsetningsgård AS	100.00%	100.00%		
Hermod Teigen AS	99.00%	99.00%		
Bergmannen Næringspark AS	100.00%	100.00%		
Kongsberg Samlesentral AS	75.00%	75.00%		
Kongsberg Samlesentral II AS	75.00%	75.00%		
Bård og Hermod Holding AS	75.00%	75.00%		

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen  
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap og konsernregnskap**

- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Kontantstrømoppstilling**
- Noter**

### Resultatregnskap

Morselskap		Beløp i NOK		Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>					
-	-	Salgsinntekt	2, 3	537 838 448	430 104 777
-	-	Annen driftsinntekt		25 322 672	8 159 037
-	-	Sum driftsinntekter		563 161 120	438 263 814
<b>Driftskostnader</b>					
-	-	Varekostnad	3	413 767 005	298 546 620
-	-	Lønnskostnad	4	23 399 411	25 423 102
-	-	Avskrivning	5, 6	13 929 864	11 431 570
-	-	Nedskrivning	5	-	3 124 012
140 320	132 062	Annen driftskostnad	4, 7	40 098 919	41 871 945
140 320	132 062	Sum driftskostnader		491 195 200	380 397 249
-140 320	-132 062	Driftsresultat		71 965 921	57 866 565
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
12 478 890	69 446 263	Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap	8, 9	24 198 884	13 253 450
33	-	Annen finansinntekt		2 087 673	1 229 111
-	14 201	Annen finanskostnad		2 779 706	1 343 520
12 478 923	69 432 062	Netto finansposter		23 506 851	13 139 041
12 338 603	69 300 000	Ordinært resultat før skattekostnad		95 472 772	71 005 606
60 077	-	Skattekostnad på ordinært resultat	10	13 334 722	12 648 482
12 278 526	69 300 000	Årsresultat		82 138 050	58 357 124
<b>Fordeling</b>					
		Majoritetsinteresser	11	80 999 056	57 268 148
		Minoritetsinteresser	11	1 138 994	1 088 976
<b>Overføringer og disponeringer</b>					
4 000 000	15 000 000	Tilleggsutbytte	11		
8 278 526	54 300 000	Overføringer annen egenkapital	11		
12 278 526	69 300 000	Sum			

Penneo Dokumentnrøkke: X2BTD-SUZ01-T4BQH-7A03Y-72PPD-01031



## Hermod Teigen Holding II AS

### Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp i NOK		Note	Konsern	
2022	2021				2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>						
<i>Immaterielle eiendeler</i>						
-	-	Utsatt skattefordel	10	3 258 900	4 059 134	
-	-	Lisenser	6	301 542	-	
-	-	Goodwill	6	10 368 000	-	
-	-	Sum immaterielle eiendeler		<u>13 928 442</u>	<u>4 059 134</u>	
<i>Varige driftsmidler</i>						
14 863 085	14 863 085	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	171 258 052	139 513 356	
-	-	Maskiner og anlegg	5	26 777 283	14 653 230	
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	9 762 414	10 232 279	
14 863 085	14 863 085	Sum varige driftsmidler		<u>207 797 749</u>	<u>164 398 865</u>	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>						
171 505 011	176 339 321	Investering i datterselskap	8	-	-	
-	-	Investering i tilknyttet selskap	9	150 372 089	126 173 205	
171 505 011	176 339 321	Sum finansielle anleggsmidler		<u>150 372 089</u>	<u>126 173 205</u>	
186 368 096	191 202 406	Sum anleggsmidler		<u>372 098 281</u>	<u>294 631 204</u>	
<b>Omløpsmidler</b>						
-	-	Varer	12	27 797 116	28 323 700	
<i>Fordringer</i>						
-	-	Kundefordringer	13	54 054 746	23 116 955	
23 770 500	4 449 664	Andre fordringer		17 602 680	11 748 298	
23 770 500	4 449 664	Sum fordringer		<u>71 657 427</u>	<u>34 865 253</u>	
254 656	38 765	Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	52 570 521	62 275 072	
24 025 156	4 488 429	Sum omløpsmidler		<u>152 025 064</u>	<u>125 464 025</u>	
210 393 252	195 690 835	Sum eiendeler		<u>524 123 344</u>	<u>420 095 229</u>	

Penneo Dokumentnrøkke: X2BTD-SUZOI-T4BQH-7A03Y-72PPD-0I03I



## Hermod Teigen Holding II AS

### Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2022	2021	Beløp i NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
1 593 400	1 593 400	Aksjekapital	11, 15	1 593 400	1 593 400
106 994 337	106 994 337	Overkurs	11	-	-
<u>108 587 737</u>	<u>108 587 737</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>1 593 400</u>	<u>1 593 400</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
79 503 780	71 225 254	Annen egenkapital	11	424 505 634	347 506 579
<u>79 503 780</u>	<u>71 225 254</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>424 505 634</u>	<u>347 506 579</u>
-	-	Minoritetsinteresser	11	-7 394 764	-5 397 863
<u>188 091 517</u>	<u>179 812 991</u>	Sum egenkapital		<u>418 704 270</u>	<u>343 702 116</u>
<b>Gjeld</b>					
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	12	5 791 557	4 193 725
<u>-</u>	<u>-</u>	Annen langsiktig gjeld		<u>5 791 557</u>	<u>4 193 725</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
-	20 580	Leverandørgjeld	12	63 361 030	28 048 346
-	-	Betalbar skatt	10	13 417 360	13 293 552
-	-	Skyldige offentlige avgifter	14	897 994	3 156 788
<u>22 301 735</u>	<u>15 857 264</u>	Annen kortsiktig gjeld	12	<u>21 948 461</u>	<u>27 700 701</u>
<u>22 301 735</u>	<u>15 877 844</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>99 627 516</u>	<u>72 199 388</u>
<u>22 301 735</u>	<u>15 877 844</u>	Sum gjeld		<u>105 419 074</u>	<u>76 393 113</u>
<u>210 393 252</u>	<u>195 690 835</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>524 123 344</u>	<u>420 095 229</u>

31. desember 2022  
Sandnes, 4. mai 2022

Hermod Teigen  
styrets leder/ daglig leder

Atle Teigen  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: X2BTD-SUZOI-T4BQH-7A03Y-72PPD-0I03I



## Hermod Teigen Holding II AS

## Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Beløp i NOK	Konsern	
2022	2021		2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
12 338 603	69 300 000	Resultat før skattekostnad	95 472 772	70 328 106
-	-	Periodens betalte skatt	-13 293 552	-11 422 381
-12 478 890	-69 446 263	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	-24 198 885	-13 253 451
-	-	Ordinære av- og nedskrivninger	13 929 864	14 555 582
-	-	Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler	-1 060 000	-
-	-	Gevinst/tap ved salg av aksjer / avhendet virksomhet	-13 739 138	-
-20 580	20 580	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	13 006 890	1 286 004
-	-7 201 694	Endring i andre tidsavgrensninger	-26 493 245	-11 780 518
<b>-160 867</b>	<b>-7 327 377</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>43 624 705</b>	<b>49 713 343</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
-	-	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-283 321	-
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 060 000	-
-	-14 863 085	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-49 728 550	-84 602 059
15 191 981	-	Innbetalinger ved salg av aksjer	-	-
-	-50 156 601	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-	-
-10 815 222	-	Inn-/utbetalinger av utlån	-	-
-	69 300 000	Mottatt utbytte	-	-
<b>4 376 759</b>	<b>4 280 314</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-48 951 871</b>	<b>-84 602 059</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 070 137	-
-	-	Kontanter fra kjøp av virksomhet	4 192 752	-
-	-49 208 136	Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-	-
-4 000 000	-	Utbetaling av utbytte	-4 500 000	-700 000
<b>-4 000 000</b>	<b>-49 208 136</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 377 385</b>	<b>-700 000</b>
215 892	-52 255 199	Netto endring i likvider i året	-9 704 552	-35 588 716
38 765	52 293 965	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	62 275 072	97 863 788
<b>254 656</b>	<b>38 765</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.</b>	<b>52 570 521</b>	<b>62 275 072</b>

Penneo Dokumentnr: X2BTD-SUZOT-4BQH-7A03Y-72PPD-01031



## Hermod Teigen Holding II AS

---

### Noter til årsregnskapet 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Se for øvrig note 6.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet er basert på selskapenes resultat etter skatt. I resultatregnskapet er resultatandelene vist under finansposter, mens eiendelene i balansen er vist under finansielle anleggsmidler.

##### *Datterselskap*

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.



## Hermod Teigen Holding II AS

### Noter til årsregnskapet 2022

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Leasing / leieavtaler*

Leiekontrakter på leie av driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler, og tilhørende leasingforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### *Immaterielle eiendeler*

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.



## Hermod Teigen Holding II AS

---

### Noter til årsregnskapet 2022

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## Hermod Teigen Holding II AS

### Noter til årsregnskapet 2022

#### Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Pr. virksomhetsområde	Konsern	
2022	2021		2022	2021
-	-	Gjenvinning av jernskrap og metaller	537 838 448	430 104 777
-	-	Sum	537 838 448	430 104 777
<i>Geografisk fordeling</i>				
-	-	Norge	443 826 285	298 793 047
-	-	Tyskland	36 505 531	93 727 723
-	-	Sverige	24 955 176	18 852 626
-	-	Andre	32 551 456	18 731 381
-	-	Sum	537 838 448	430 104 777

#### Note 3 - Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Morselskap		Salgstransaksjoner	Konsern	
2022	2021		2022	2021
-	-	Tilknyttede selskaper	3 976 275	216 368
-	-	Sum	3 976 275	216 368
<i>Kjøpstransaksjoner</i>				
-	-	Tilknyttede selskaper	170 517 768	77 940 327
-	-	Sum	170 517 768	77 940 327

#### Note 4 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2022	2021		2022	2021
-	-	Lønn	19 393 941	21 283 094
-	-	Arbeidsgiveravgift	2 857 232	3 120 598
-	-	Pensjonskostnader	844 683	829 191
-	-	Andre lønnsrelaterte ytelser	303 555	190 219
-	-	Sum	23 399 411	25 423 102

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 23 i konsernet.

#### Morselskap

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 885 240
Pensjonsutgifter	75 410
Annen godtgjørelse	8 964

Ytelserne er utbetalt fra datterselskapet Hermod Teigen AS hvor daglig leder er ansatt. Det er ikke utbetalt styregodtgjørelse i 2022.



## Hermod Teigen Holding II AS

### Noter til årsregnskapet 2022

#### Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Morselskap		Konsern
	2022 Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022
	22 200 Lovpålagt revisjon	377 750
	107 700 Andre tjenester	471 550

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 - Varige driftsmidler

##### Morselskap

Varige driftsmidler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	
		Sum
Anskaffelseskost 01.01.	14 863 085	14 863 085
Tilganger	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	14 863 085	14 863 085
Akk. Avskrivning 31.12.	-	-
Balanseført verdi 31.12.	14 863 085	14 863 085

Tomter avskrives ikke

##### Konsern

Varige driftsmidler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom		Driftsløsøre, inventar og verktøy		Sum
		Maskiner og anlegg			
Anskaffelseskost 01.01.	179 568 823	102 482 143	33 078 211		315 129 177
Tilganger	32 663 472	14 520 340	2 544 738		49 728 550
Avganger	220 775	3 686 810	807 415		4 715 000
Avgang ved salg av virksomhet	-	-403 158	-806 880		-1 210 039
Anskaffelseskost 31.12.	212 453 070	120 286 135	35 623 483		368 362 688
Akk. Avskrivning 31.12.	38 392 365	93 187 489	25 861 072		157 440 926
Akk. Nedskrivning 31.12.	2 802 651	321 361	-		3 124 012
Balanseført verdi 31.12.	171 258 052	26 777 284	9 762 414		207 797 749

Årets avskrivninger 3 429 889 5 679 937 2 220 033 11 329 859

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær  
Avskrivningssats 0-10 % 15-20 % 15-20 %

Tomter avskrives ikke.

Maskiner og anlegg inkluderer finansielt leasede eiendeler med en balanseført verdi på NOK 7 537 365

Penneo Dokumentnrøkke: X2BTD-SUZOI-T4BQH-7A03Y-72PPD-01031



## Hermod Teigen Holding II AS

### Noter til årsregnskapet 2022

#### Note 6 - Immaterielle eiendeler

##### Konsern

Immaterielle eiendeler	Lisenser	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	26 227	-	26 227
Tilgang	283 321	12 960 000	13 243 321
Anskaffelseskost 31.12.	309 548	12 960 000	13 269 548
Akk. Avskrivning 31.12.	8 005	2 592 000	2 600 005
Balanseført verdi 31.12.	301 542	10 368 000	10 669 542

Årets avskrivninger 8 005 2 592 000 2 600 005

Avskrivningsplan 5 år 5 år  
Økonomisk levetid Lineær Lineær

Årets tilgang av goodwill stammer fra kjøp av virksomhet i Norscrap Stavanger AS.

#### Note 7 - Leieavtaler

##### Konsern

Konsernet har inngått husleieavtaler som er klassifisert som operasjonelle leieavtaler og kostnadsføres lineært over leieperioden. I tillegg har selskapet inngått fire finansielle leieavtaler hvor konsernet leier fire maskiner.

Operasjonelle leieavtaler	2022	2021
Jerntomta (Lier)	-	750 000
Sola Havn (Stavanger)	411 864	397 937
Kaupanes (Egersund)	1 633 564	1 428 440
Harestadvika (Randaberg)	2 157 036	-
Øvrige	162 000	30 600
Sum	4 364 464	2 606 977
Finansielle leieavtaler		
Balanseført verdi av maskinene	7 537 365	6 130 545
Finansiell leasingforpliktelse	4 741 557	4 193 725

#### Note 8 - Datterselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/ stemmeandel	Bokført verdi pr. 31.12.
Hermod Teigen AS	2016	Lier	99 %	121 135 411
Bergmannen Næringspark AS	2021	Kongsberg	100 %	50 369 600
Sum bokført verdi i morselskapet				171 505 011
Indirekte eie				
Kongsberg Samlesentral II AS	2021	Kongsberg	75 %	
Egersund Omsetningsgård AS*	2021	Egersund	100 %	

\* Kjøpt opp fra 50 % til 100 % i 2021. Merverdi er allokert tomt.

Datterselskapet Hermod Teigen AS har i 2022 kjøpt 100 % av aksjene i Norscrap Stavanger AS med påfølgende fusjon, samt utfisjonert en avdeling som er realisert ved salg av aksjer.

Penneo Dokumentnøkkel: X2BTD-SUZ01-T4BQH-7A03Y-72PPD-01031



## Hermod Teigen Holding II AS

### Noter til årsregnskapet 2022

#### Note 9 - Tilknyttet selskap

##### Morselskap

Indirekte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/ stemme- andel
Vartdal Gjenvinning AS	1994	Ørsta	50 %

Konsern	Vartdal Gjenvinning AS	Sum
<i>Merverdianalyse</i>		
Balanseført EK på kjøpstidspunkt et	32 515 000	32 515 000
Anskaffelseskost	32 515 000	32 515 000
<i>Beregning av årets resultatandel</i>		
Andel årets resultat	24 198 884	24 198 884
Årets resultat andel	24 198 884	24 198 884
<i>Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.</i>		
Inngående balanse 01.01.	126 173 205	126 173 205
Årets resultat andel	24 198 884	24 198 884
Utgående balanse 31.12.	150 372 089	150 372 089

#### Note 10 - Skatt

##### Morselskap

2022	2021	Årets skattekostnad fordeler seg på:
-	-	Betalbar skatt på årets resultat
-	-	Endring i utsatt skatt
-	-	- herav ført direkte i balansen
60 077	-	Årets totale skattekostnad

##### Konsern

2022	2021
13 417 362	13 293 553
800 234	-626 229
-882 873	-18 842
13 334 722	12 648 482

		<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>			
12 338 603	69 300 000	Ordinært resultat før skattekostnad	95 472 772	71 005 606	
-267 099	-	Permanente forskjeller	455 002	243 702	
-	-69 446 263	Inntekt på investering i datterselskap	-	-27 935	
-	-	3 % av skattefrie inntekter etter fritaksmetode	45 000	838	
-12 211 791	-	Regnskapsmessig gevinst ved realisasjon av al	-13 739 138	-216 996	
-	-	Resultatandel i tilknyttede selskaper	-24 198 884	-13 253 450	
146 263	-	Endring i midlertidige forskjeller	-3 637 430	2 932 142	
-	-	- herav ført direkte i balansen	6 590 687	-258 670	
5 976	-146 263	Sum	60 988 012	60 425 240	
267 099	146 263	Mottatt konsernbidrag	-	-	
0	-	Årets skattegrunnlag	60 988 009	60 425 240	
-	-	Betalbar skatt (22 %)	13 417 360	13 293 553	

Penneo Dokumentnr: X2BTD-SUZOI-T4BQH-7A03Y-72PPD-01031



## Hermod Teigen Holding II AS

### Noter til årsregnskapet 2022

2022	2021	Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021
-	-	Driftsmidler inkl. goodwill	-343 079	-15 624 482
-	-	Fordringer	-26 512	-47 979
-	-	Balansførte leieavtaler	1 795 808	1 936 820
-	-	Gevinst- og tapskonto	19 247	24 059
-	-	Sum	1 707 887	-13 711 582
-	-	Forskjeller som ikke inngår i beregningen av	-16 521 067	-4 739 028
-	-	Netto midlertidig forskjeller pr. 31.12.	-14 813 179	-18 450 609
-	-	Utsatt skattefordel (22 %)	-3 258 900	-4 059 134
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt</i>				
2 961 265	16 632 000	22 % skatt av ordinært resultat før skatt	21 004 010	15 621 234
-2 901 188	-16 632 000	22 % skatt på permanente forskjeller	-7 669 288	-2 972 752
60 077	-	Beregnet skattekostnad	13 334 721	12 648 482
0,5 %	0,0 %	Effektiv skattesats (skattekostnad i forhold til ordinært resultat før skatt)	14,0 %	17,8 %

### Note 11 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Sum
			egenkapital	egenkapital	egenkapital
Egenkapital 01.01.	1 593 400	106 994 337	71 225 254		179 812 991
Årsresultat	-	-	12 278 526		12 278 526
Tilleggsutbytte	-	-	-4 000 000		-4 000 000
Egenkapital 31.12.	1 593 400	106 994 337	79 503 780		188 091 518

  

Konsern	Aksjekapital	Annen		Sum
		egenkapital	Minoritet	egenkapital
Egenkapital 01.01.	1 593 400	347 506 579	-5 397 863	343 702 116
Årsresultat	-	80 999 056	1 138 994	82 138 050
Tilleggsutbytte	-	-4 000 000	-500 000	-4 500 000
Avsatt utbytte	-	-	-2 671	-2 671
Endring ved fisjon	-	-	-2 633 226	-2 633 226
Egenkapital 31.12.	1 593 400	424 505 634	-7 394 764	418 704 270

### Note 12 - Varer

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
-	-	27 797 116	28 323 700
-	-	Sum	28 323 700

Penneo Dokumentnr: X2BTD-SUZ01-T4BQH-7A03Y-72PPD-01031



## Hermod Teigen Holding II AS

### Noter til årsregnskapet 2022

#### Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern, tilknyttet selskap og aksjonærer

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
-	-	159 700	-
23 770 500	4 449 664	7 010 002	2 010 002
<u>23 770 500</u>	<u>4 449 664</u>	<u>7 169 702</u>	<u>2 010 002</u>
		<i>Gjeld</i>	
-	-	-	5 258 241
22 301 735	15 857 264	9 499 142	18 583 355
<u>22 301 735</u>	<u>15 857 264</u>	<u>9 499 142</u>	<u>23 841 596</u>

#### Note 14 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
-	-	1 052 271	1 824 984

#### Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

##### Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	514	kr 3 100	1 593 400
<u>Sum</u>	<u>514</u>		<u>1 593 400</u>

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemme-andel
Hermod Teigen (styrets leder/daglig leder)	514	100 %	100 %
<u>Sum</u>	<u>514</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>

Penneo Dokumentnrøkke: X2BTD-SUZOI-T4BQH-7A03Y-72PPD-0103i



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Hermod Teigen

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3953112

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-05-12 11:13:49 UTC



## Hermod Teigen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3953112

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-05-12 11:13:49 UTC



## Atle Teigen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-3944267

IP: 84.49.xxx.xxx

2023-05-14 07:49:16 UTC



## Atle Teigen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3944267

IP: 84.49.xxx.xxx

2023-05-14 07:49:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X2BTD-SUZOI-T4BQH-7A03Y-72PPD-0I03I

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Hermod Teigen Holding II AS konsern

### Årsberetning for 2022

#### VIRKSOMHETENS ART

Konsernet består av Hermod Teigen Holding II AS som morselskap og det heleide datterselskapet Hermod Teigen AS. Selskapets og konsernets næringsvirksomhet er i hovedsak innenfor innsamling og bearbeiding av jern-og metallskrap. Kundene er vesentlig smelteverk i Norge og utlandet.

Selskapets forretningskontor er i Sandnes og har i tillegg avdelinger på Tau, i Harestadvika, Tananger, Egersund, og Lyngdal.

I tillegg har konsernet følgende eierinteresser:

- Kongsberg Samlesentral II AS (75 %)
- Vartdal Gjenvinning AS (50 %)
- Egersund Omsetningsgård (100 %)
- Bergmannen Næringspark AS (100%)

#### FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Resultatprognoser for år 2022, investeringer og konsernets langsiktige planer for årene fremover gir grunnlaget for dette.

#### ARBEIDSMILJØ

Hermod Teigen Holding II AS har ingen ansatte.

Konsernet har 21 ansatte fordelt på 18 menn og 3 kvinner. Konsernet har ikke planlagt spesielle tiltak vedrørende likestilling.

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt.

Sykefraværet i konsernet var 58 dager i 2022, ingen langtidsfravær over 8 uker.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

#### FORSKNING OG UTVIKLING

Konsernet har ikke hatt forskning- og utviklingsaktiviteter i 2022.

#### ÅPENHETSLOVEN

1. juli 2022 trådte Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) i kraft. Loven skal – sammen med andre tiltak – bidra til Norges arbeid med å møte FNs bærekraftsmål nr. 8 om anstendig arbeid og økonomisk vekst og mål nr. 12 om ansvarlig forbruk og produksjon. I den forbindelse har styret fastsatt Hermod Teigen Holding II AS sin plan for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger. Den årlige redegjørelsen vil bli gjort tilgjengelig på Hermod Teigen sine nettsider ([www.hermod-teigen.no](http://www.hermod-teigen.no)) sine nettsider innen fristen 30. juni 2023. Videre har



styret godkjent selskapets etiske retningslinjer for leverandører og vil følge opp dette arbeidet fremover.

## YTRE MILJØ

Utenom nødvendig biltransport ved henting av varer, driver selskapet ut ifra tillatelser fra Fylkesmannen i Rogaland og Fylkesmannen i Agder. Alle anlegg har støpte plater med oljeutskillere og det jobbes kontinuerlig for ikke å forurense det ytre miljø. Det er utstrakt fokus på orden og renhold ute på anleggene for å minske uønskede stoffer i utslipp fra oljeutskillere.

### Øvrige miljøtiltak:

Det er satt fokus på at konsernet skal ha mindre lager av innsatsmaterialer og ferdigvarer for å begrense risikoen for store branner. Dette gjelder spesielt lagring av fluff (søppel fra schredder anlegget). Dette sendes fortløpende ut av anlegget.

Konsernet fokuserer på å planlegge logistikkflyten slik at man unngår unødvendig kjøring og dobbeltkjøring mellom anleggene.

Konsernet fokuserer også på god planlegging av driften for å optimalisere drift og korte ned på oppholdstiden på varene inne på anleggene.

## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir fremlagte årsregnskap og konsernregnskap tilstrekkelig informasjon om selskapets og konsernets stilling og resultat av driften. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets eller konsernets stilling.

### Selskap

Hermod Teigen Holding II AS har ingen omsetning. Driftsresultatet for 2022 ble negativt med kr 140 320 sammenlignet med kr – 132 062 i 2021.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er negativ med kr 160 867.

Hermod Teigen Holding II AS er i en god finansieringssituasjon og styret vurderer forholdet mellom eiendeler og gjeld som svært tilfredsstillende. Egenkapitalandelen er på 89 %.

### Konsern

Konsernet omsetter i 2022 for 563 millioner. Driftsresultatet for 2022 ble positivt med kr 71 millioner, sammenlignet med kr 57 millioner i 2021.

Konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med kr. 43,6 millioner.

Hermod Teigen Holding II AS er i en god finansieringssituasjon og styret vurderer forholdet mellom eiendeler og gjeld som svært tilfredsstillende. Egenkapitalandelen er på 80 %.



Selskapets og konsernets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god og styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## FREMTIDIG UTVIKLING

Konsernets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Konsernet påvirkes av de markedsmessige forhold og priser basert på tilgang og etterspørsel av jern- og metallskrap både i Norge og i utlandet.

Konsernet har få og store kunder, og vurderer betalingsevnen og soliditeten til disse som god. Flere av fordringene gjøres opp i euro, og selskapet har inngått terminkontrakter for å sikre valutaen på best mulig måte.

Styret vurderer forutsetningen for et positivt resultat i 2023 for sannsynlig basert på omsetningen konsernet har hatt i 2022 og på investeringer konsernet har gjort og gjør for å tilpasse seg markedets behov.

## FINANSIELL RISIKO

### *Markedsrisiko*

Konsernet er gjennom sin forretningsdrift ikke særlig eksponert mot endringer i rentenivået. Konsernet er eksponert for svingninger i valutakurs, men er sikret mot dette gjennom inngåelse av terminkontrakter. Konsernet er således i en gunstig posisjon når det gjelder det internasjonale markedet.

### *Kreditrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## RESULTAT OG DISPONERING

Årsresultatet i selskapsregnskapet for 2022 er NOK 12 278 526 og årsresultatet for konsernet er NOK 82 138 050, hvorav NOK 80 999 056 er fordelt til majoritet og NOK 1 138 994 er fordelt til minoritet. Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hermod Teigen Holding II AS:

Avsatt til utbytte:	4 000 000
Overført til annen egenkapital:	8 278 526

Sandnes, 04.mai 2023

\_\_\_\_\_  
Hermod Teigen  
Daglig leder/styrets leder

\_\_\_\_\_  
Atle Teigen  
Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Hermod Teigen

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3953112

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-05-12 11:13:49 UTC



## Hermod Teigen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3953112

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-05-12 11:13:49 UTC



## Atle Teigen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-3944267

IP: 84.49.xxx.xxx

2023-05-14 07:49:16 UTC



## Atle Teigen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3944267

IP: 84.49.xxx.xxx

2023-05-14 07:49:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IP47-K73HE-5CNEM-1WAWJ-3LDQQ-f82EO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>